I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 1

MBAHOB Poman
HYPT'AJIUMOB [damup
EMEJIBAHOB Uropn
AJIEKCAIIINH ITnaTon
XAMJIAMOB Poctucinas
KNJIMYOB MaBun
BAPBIIITHMKOB Su

I'pyrma No 2

TAJIAYTANUHOB Panmup
JIY3UH Kupumn
AJIEKCAH/IPOB Kupusun
ITOJLIEITHS Unbs
KYPMBIIIEB Kupumn
DOAXPETAMHOB Amup
XAKHMMOB PsBanb

I'pynna No 3

AMHWPXAHOB Illamuis
IMAAXMETOB Unes
TPOD®UMOB TI'epman
[IYIIIAM Borman
XNUCMATOB Kammuib
HEYAEB [anuunn
CABEJIBEB Aprem

BAIII
OPb

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CBE

BAIII
BAIII
CAP

BAIII
TAT

BAIII
BAIII

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
TAT
CAP
CBE

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 10 (PEXTOBAHUIO HA PANTUpPax
Ha npu3sl Yemnuona OMUMIUACKUX Urp, 3aCiIy>KEHHOTO MacTepa criopTta AuBapa MOparumona

V30

<<

\AR!

< (= ||

<<
o

<< <i<I<

— <<~
<<= =
v <<l

V30

<

o<

<l<l<

==

WO |0 |Ww o

< |O|= (| — W

<|<l<lo|o|
< <l<|= i<
<< v |—
<l<l<

<<

<

O |-

[u—

<
>—a<[\)>—A

< mI<v <

N <Iel<

< <<i<i<
[l (==l faw ) fam)

<

/B

0,667
0,500
0,167
0,167
1,000
0,833
0,167

/B

0,500
0,167
0,500
0,000
0,500
1,000
0,833

/B

0,667
0,000
1,000
0,167
0,833
0,333
0,500

Document engarde-escrime.com - 2021-05-06 19:07 - Crpanuua 3

pamupa roromu 2006 - 2008 T.p.
r.Yoa, 06.05.2021r.

TIK3.
3

-1
-15
-8
23
10
-12

IK3.

-11

-21

17

10

IIK3.

-18

22

-12
10

H.y.paHr
17 3
15 4

8 7
10 5
24 1
20 2
10 6

H.y.paHr
18 4
10 6
16 5

3 7
18 3
24 1
21 2

H.y.paHr

18 3

6 7
24 1
9 6
20 2
11 5
16 4

crpanuna 1/3



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 4

JIABYTKUH Anapeit
JIY3UH Unes
XAPUTOHOB Aprem
XAMHUTOB H6paxum
AT ATIKMH Anexcanap
THOPUH Poman
JIOI'OPOB Tumodeit

I'pynna No 5

IIOJIMKAPIIOB Eprenuii
AJIBMETOB Hcxkannep
KAPIIOB Unbs
CAMUTI'YJUIMH Pagmup
XAPHH Aptém
INETPAKOB Apremuit

I'pyrma No 6

CATHIOKOB Hrops
BAJISIBUH Muxaun
LIANXYTAUHOB Amup
I'A3130B I'apudymna
®OTI'EJIb Oner
IOCVYIIOB Anens

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CAM
TAT

CAP

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CAP

CAM

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CBE
TAT

Ha npu3sl Yemnuona OMUMIUACKUX Urp, 3aCiIy>KEHHOTO MacTepa criopTta AuBapa MOparumona
pamupa roromu 2006 - 2008 T.p.
r.Yda, 06.05.2021r.

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 10 (PEXTOBAHUIO HA PANTUpPax

<

o<

<|<l<<

— DN W [N [N

< NN | — [

—l<c|ov|o|o
<< <<
<< el

<<

[«

<l<i<|=e

[«

S|o|I=|=o

<< l<i<l<
< <<

<

<

—_—

D<= <

V3

Qo< |o|—

<[o|w oo
<l <i<|I<

<

/B

0,833
0,167
0,333
0,500
0,000
1,000
0,667

/B

0,000
0,400
0,600
0,800
0,200
1,000

/B

0,800
0,000
0,800
0,200
0,400
0,800

Document engarde-escrime.com - 2021-05-06 19:07 - Ctpanuua 4

TIK3.
15
-14
-1
3
-19
12

TIK3.
-18
10
-6

13

H.y.paHr

22

8
15
18

5
24
19

W= Q9 b 0D

H.y.paHr

11
16
16

20

—_— NN WA O

H.y.paHr

17

18
10
10
18

— A NN W

cTpanuna 2/3



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 7

TI'AJUIAMOB Tumyp
XABUBYJUIUH Darap
HABUWEB Ocxkap
AXMETOB Yunrus
POT'OB Anekcannup
IIETPAYKOB Makcum

I'pynna No 8

XAVPETIMHOB [laBnar
T'EHEPAJIOB Jles
MABPOJIMEB Anexcanap
TAMHUJIB3SIHOB Koncra
®ATEEB Ilasen
AMEJIBKUH Anekcanap

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CAM
TAT

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
CAM
TAT

Ha npu3sl Yemnuona OMUMIUACKUX Urp, 3aCiIy>KEHHOTO MacTepa criopTta AuBapa MOparumona
pamupa roromu 2006 - 2008 T.p.
r.Yda, 06.05.2021r.

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 10 (PEXTOBAHUIO HA PANTUpPax

0/0/0f0]0
\Y% 3[V|0|V
\VARY 3/013
Vi3V 3|V
VIVIVIV \Y%
Vi1|V[0]2

VIVIV|3 |V
1 V[2]|V2 2
0]3 0[1]0
0|V|V 210
VI1|V|V 2
1| V|V|V]|V3

/B

0,000
0,600
0,400
0,600
1,000
0,400

/B

0,800
0,400
0,000
0,400
0,600
0,800

Document engarde-escrime.com - 2021-05-06 19:07 - Crpanuua 5

TIK3.
20
3

-1

7
15
4

IK3.

13

-16
4

H.y.paHr
0 6
15 3
14 4
18 2
20 1
11 5
H.y.paHr
19 1
11 5
4 6
10 4
15 3
16 2

crpanuna 3/3



Ha nipu3bl Yemnrona OMUMIUICKUX UTP, 3aCIy’)KEHHOTO MacTepa criopta AHBapa MOparumosa
panmpa oo 2006 - 2008 r.p.

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 10 (PEXTOBAHUIO HA PANTUpPax

Pefitunr rpynimel, Typ Ne 1 (yHopsiioYeHHBIH IO pERTHHTY - 52 COPTCMEHBI)

paHr | paMunus 1 UMst cyobext PO|1n/B | 1nK3. | H.y. |rpynma
1| XAMIAMOB Poctucnas | BAIII 1,00 | 23| 24 |xBanuduuupoBaHHBIX
2 | TPOOUMOB I'epman BAIII 1,00 | 22| 24 |xBanuduuupoBaHHBIX
3 |[IIETPAKOB Apremmii CAM 1,00 | 18| 20 |xBamupumupoBaHHBIX
4| ®AXPETANHOB Amup BAIII 1,00 | 17| 24 |xBamupunupoBaHHBIX
5 |POI'OB Anekcanap CAM 1,00 | 15| 20 |xBanudpuumupoBaHHBIX
6 | TFOPUH Poman TAT 1,00 | 12| 24 |xBanuduumpoBaHHBIX
7 |JIABYTKUH Aunnpeii BAIII 0,83 | 15| 22 |xBammupunupoBaHHBIX
8 | XAKMMOB PaBann BAIII 0,83 | 10| 21 |xBamupunupoBaHHBIX
9 | KNJIMYOB JlaBun BAIII 0,83 | 10| 20 |xkBannpuIUpOBaHHEIX|
9 | XUCMATOB Kamunb TAT 0,83 | 10| 20 |xBannpuuUpOBaHHEIX|
11 | XAVPETIWUHOB Jlapmar | BAII 0,80 | 13| 19 |xBammupunupoBaHHBIX
12 | FOCYIIOB Apens TAT 0,80 | 13| 18 |xBammpunmpoBaHHBIX
13 | INAUXYTAUHOB Amup | BAIL 0,80 | 10| 18|kBannpuuupoBaHHEIX|
14| AMEJIBKUH Anexcanap TAT 0,80 8| 16| kBannpuuupoBaHHEIX|
15| CAMUI'YJUIMH Pammup | BAII 0,80 7| 16| xkBamudUIIPOBAHHBIX|
16 | CATFOKOB Urops BAIII 0,80 6| 17| xBamuduINPOBAHHBIX|
17| AMUPXAHOB Hlamuns BAIII 0,66 6| 18| kBanupuuupoBaHHBIX
18 | HOI'OPOB Tumodeii CAP 0,66 4| 19 |xBamuduIMpPOBaHHBIX
19| UBAHOB Poman BAIII 0,66 3| 17| xBamuduIIPOBAHHBIX|
20| AXMETOB Yunrus BAIII 0,60 7| 18| kBamuUINPOBAHHBIX|
21 | KAPIIOB Unba BAIII 0,60 7| 16| xBanupuuMpPOBaHHBIX
22 | ®ATEEB IlaBen CAM 0,60 4| 15 |xBamuduurpoBaHHbBIX
23 | XABUBYJUJINH 3arap BAIII 0,60 3| 15| kBamuduIIIPOBAHHBIX|
24 | KYPMBIIIEB Kupwnn TAT 0,50 3| 18| kBamuuUINPOBAHHBIX|
24 | XAMUTOB Ho6paxum BAIII 0,50 3| 18| kBanupuunupoBaHHbBIX
26 | TAJIAVTIUHOB Pangmup | BAIII 0,50 2| 18 |xBamuduurpoBaHHbBIX
27| CABEJIBEB Aptem CBE 0,50 1| 16| kBamuduIIIpOBaHHBIX|
28 | AIEKCAH/IPOB Kupmnn | CAP 0,50 0| 16|xBamrdUINPOBAHHBIX|
29 | HYPI'AJIMMOB {amup OPb 0,50 | -1| 15|kBannpuuupoBaHHEIX|
30 | HABHMEB Ockap BAIII 0,40 | -1| 14|xBannpuuUpOBaHHEIX|

Document engarde-escrime.com - 2021-05-06 19:07 - Ctpanuna 6

r.Yda, 06.05.2021r.

crpanuna 1/2



Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS 10 (PEXTOBAHUIO HA PANTUpPax
Ha nipu3bl Yemnrona OMUMIUICKUX UTP, 3aCIy’)KEHHOTO MacTepa criopta AHBapa MOparumosa
panmpa oo 2006 - 2008 r.p.

Pefitunr rpynimel, Typ Ne 1 (yHopsiioYeHHBIH IO pERTHHTY - 52 COPTCMEHBI)

pasr | haMmmsa 1 UM cyobekt PO|n/B | nk3. | H.y. | rpymma
31| AJIbBMETOB HUckaunnep BAIII 0,40 | -3| 11 |kBannpuuupOBaHHEIX|
32 | IIETPAUKOB Makcum TAT 0,40 | -4| 11 |kBannpuuUpOBaHHEIX|
33 | TAMHWJIB3SHOB Koncra | BAIL 0,40 | -4| 10 |xBammupuIPOBaHHBIX
34 | TEHEPAJIOB Jles BAIII 0,40 | -5| 11 |xBammupunupoBaHHBIX
35| ®OI'EJIb Oner CBE 0,40 | -5| 10|xkBannpuuMpOBaHHEIX|
36 | XAPUTOHOB Aprem BAIII 0,33 | -1| 15|kBannpuumupoBaHHEIX|
37 | HEYAEB Hdannun CAP 0,33 | -9| 11 |xBammupunupoBaHHBIX
38 | TA3130B T'apudymia BAIII 0,20 | -6| 10 |xBammupuIMPOBaHHBIX
39| XAPUH Aptém CAP 0,20 -9 7 | kBanM(pUUMPOBAHHBIX
40 | AJIEKCAIIIWH ITnaton BAIII 0,16 | -8| 10|kBannpuumpoBaHHEIX|
41| JIV3UH Kupumn BAIII 0,16 | -11| 10 |BeIOBIBIIHI
42 | BAPBIIITHMKOB SIu CBE 0,16 | -12| 10 | BIOBIBIIHIT
43 HYH.[AI71 bornan BAII 0,16 | -12 9 | BEIOBIBIIIHIA
44 | JIY3UH Unbs BAII 0,16 | -14 8 | BBIOBIBILIMI
45| EMEJIbJIHOB Hrops BAIII 0,16 | -15 8 | BEIOBIBIIIMIA
46 | MABPOIMIEB Anexcannp |BAIIl 0,00 | -16 4 | BLIOBIBILIMIA
47 | IHASAXMETOB Winbst BAII 0,00 | -18 6 | BEIOBIBIIIHIA
48 | BAJISIBUH Muxawn BAII 0,00 | -18 2 | BBIOBIBIIHIA
49 | AT AIIKUH Anexcanap CAM 0,00 | -19 5 | BBIOBIBIIINIA
50 | TAJUIAAMOB Tumyp BAIII 0,00 | -20| O | BBIOBIBIIMIA
50 [ITOJIMKAPIIOB Eprenuii | BAIII 0,00 | -20 0 | BEIOBIBIIIHI
52 [TTOJAIEITHSA Unbs BAII 0,00 | -21 3 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2021-05-06 19:07 - Ctpanuna 7

r.Yda, 06.05.2021r.

cTpaHuua 2/2



	45bf0ef7df43755d4f630c91dd3e1dbb4968cdd2e079f59befca4b47d33c1476.pdf

