Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах

на призы Чемпиона Олимпийских игр, Заслуженного мастера спорта Анвара Ибрагимова рапира юноши 2006 - 2008 г.р.

г.Уфа, 06.05.2021г.

Группы, тур № 1

Группа No 1

			Π/B	пкз.	н.у.ранг
ИВАНОВ Роман	БАШ	■ V V V3 0 2 V	0,667	3	17 3
НУРГАЛИМОВ Дамир	ОРБ	1 V V3 1 2 V	0,500	-1	15 4
ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь	БАШ	2 1 1 0 0 V	0,167	-15	8 7
АЛЕКСАШИН Платон	БАШ	2 1 V 0 1 2	0,167	-8	10 5
ХАМДАМОВ Ростислав	БАШ	$V V V V \blacksquare V V$	1,000	23	24 1
КИЛИЧОВ Давид	БАШ	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0,833	10	20 2
БАРЫШНИКОВ Ян	CBE	1 2 3 V3 0 1 I	0,167	-12	10 6

Группа No 2

			II/B	IIK3.	н.у.р	ані
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир	БАШ	■ V V V 3 0 3	0,500	2	18	4
ЛУЗИН Кирилл	БАШ	2 0 V 0 3 1	0,167	-11	10	6
АЛЕКСАНДРОВ Кирилл	CAP	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0,500	0	16	5
ПОДЦЕПНЯ Илья	БАШ	0 1 1 0 0 1	0,000	-21	3	7
КУРМЫШЕВ Кирилл	TAT	V V 3 V 3 0	0,500	3	18	3
ФАХРЕТДИНОВ Амир	БАШ	$V V V V V \blacksquare V$	1,000	17	24	1
ХАКИМОВ Рэваль	БАШ	$ V V V V V 1 \blacksquare $	0,833	10	21	2

Группа No 3

			Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
АМИРХАНОВ Шамиль	БАШ	■ V 1 V 1 V V	0,667	6	18	3
ШАЯХМЕТОВ Илья	БАШ	0 0 1 2 3 0	0,000	-18	6	7
ТРОФИМОВ Герман	БАШ	$V V \blacksquare V V V V$	1,000	22	24	1
ПУЩАЙ Богдан	БАШ	1 V 0 1 1 2	0,167	-12	9	6
ХИСМАТОВ Камиль	TAT	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0,833	10	20	2
НЕЧАЕВ Даниил	CAP	1 V 0 V 1 1 1	0,333	-9	11	5
САВЕЛЬЕВ Артем	CBE	2 V 1 V 1 V I	0,500	1	16	4

Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах на призы Чемпиона Олимпийских игр, Заслуженного мастера спорта Анвара Ибрагимова рапира юноши 2006 - 2008 г.р.

г.Уфа, 06.05.2021г.

Группы, тур № 1

Группа No 4

			Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
ЛАБУТКИН Андрей	БАШ		0,833	15	22	2
ЛУЗИН Илья	БАШ	0 0 1 V 2 1	0,167	-14	8	6
ХАРИТОНОВ Артем	БАШ	0 V 2 V 3 2	0,333	-1	15	5
ХАМИТОВ Ибрахим	БАШ	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0,500	3	18	4
АГАПКИН Александр	CAM	0 2 0 0 1 2	0,000	-19	5	7
ТЮРИН Роман	TAT	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	1,000	12	24	1
ДОГОРОВ Тимофей	CAP	$1 \mid V \mid V \mid V \mid V \mid 2 \mid \blacksquare$	0,667	4	19	3

Группа No 5

								II/B	ПКЗ.	н.у.р
ПОЛИКАРПОВ Евгений	БАШ		0	0	0	0	0	0,000	-20	0
АЛЬМЕТОВ Искандер	БАШ	V		1	1	V	1	0,400	-3	11
КАРПОВ Илья	БАШ	V	V		3	V	1	0,600	7	16
САМИГУЛЛИН Радмир	БАШ	V	V	V		V	0	0,800	7	16
ХАРИН Артём	CAP	V	2	0	1		0	0,200	-9	7
ПЕТРАКОВ Артемий	CAM	V	V	V	V	V		1,000	18	20

Группа № 6

САТЮКОВ Игорь	БАШ
БАЛЯВИН Михаил	БАШ
ШАЙХУТДИНОВ Амир	БАШ
ГАЗИЗОВ Гарифулла	БАШ
ФОГЕЛЬ Олег	CBE
ЮСУПОВ Адель	TAT

						п/в	пкз.	н.у.ра	ані
	V	V	V	V	1	0,800	6	17	3
0		0	1	1	0	0,000	-18	2	6
2	V		V	V	V	0,800	10	18	2
3	V	1		2	0	0,200	-6	10	5
2	V	1	V3		0	0,400	-5	10	4
V	V	2	V	V		0,800	13	18	1

Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах

на призы Чемпиона Олимпийских игр, Заслуженного мастера спорта Анвара Ибрагимова рапира юноши 2006 - 2008 г.р.

г.Уфа, 06.05.2021г.

Группы, тур № 1

Группа No 7

ГАЛЛЯМОВ Тимур	БАШ
ХАБИБУЛЛИН Эдгар	БАШ
НАБИЕВ Оскар	БАШ
АХМЕТОВ Чингиз	БАШ
РОГОВ Александр	CAM
ПЕТРАЧКОВ Максим	TAT

						II/B	ПКЗ.	н.у.ра	ahi'
	0	0	0	0	0	0,000	-20	0	6
V		3	V	0	V	0,600	3	15	3
V	V		3	0	3	0,400	-1	14	4
V	3	V		3	V	0,600	7	18	2
V	V	V	V		V	1,000	15	20	1
V	1	V	0	2		0,400	-4	11	5

Группа No 8

ХАЙРЕТДИНОВ Давлат	БАШ
ГЕНЕРАЛОВ Лев	БАШ
МАВРОДИЕВ Александр	БАШ
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Конста	БАШ
ФАТЕЕВ Павел	CAM
АМЕЛЬКИН Александр	TAT

						I	I/B	пкз.	н.у.	ранг
	V	V	V	3	V	(0,800	13	19	1
1		V	2	V2	2	(),400	-5	11	5
0	3		0	1	0	(0,000	-16	4	6
0	V	V		2	0	(),400	-4	10	4
V	1	V	V		2	(),600	4	15	3
1	V	V	V	V3		(0,800	8	16	2

Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах

на призы Чемпиона Олимпийских игр, Заслуженного мастера спорта Анвара Ибрагимова рапира юноши 2006 - 2008 г.р.

г.Уфа, 06.05.2021г.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 52 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ХАМДАМОВ Ростислав	БАШ	1,00	23	24	квалифицированных
2	ТРОФИМОВ Герман	БАШ	1,00	22	24	квалифицированных
3	ПЕТРАКОВ Артемий	CAM	1,00	18	20	квалифицированных
4	ФАХРЕТДИНОВ Амир	БАШ	1,00	17	24	квалифицированных
5	РОГОВ Александр	CAM	1,00	15	20	квалифицированных
6	ТЮРИН Роман	TAT	1,00	12	24	квалифицированных
7	ЛАБУТКИН Андрей	БАШ	0,83	15	22	квалифицированных
8	ХАКИМОВ Рэваль	БАШ	0,83	10	21	квалифицированных
9	КИЛИЧОВ Давид	БАШ	0,83	10	20	квалифицированных
9	ХИСМАТОВ Камиль	TAT	0,83	10	20	квалифицированных
11	ХАЙРЕТДИНОВ Давлат	БАШ	0,80	13	19	квалифицированных
12	ЮСУПОВ Адель	TAT	0,80	13	18	квалифицированных
13	ШАЙХУТДИНОВ Амир	БАШ	0,80	10	18	квалифицированных
14	АМЕЛЬКИН Александр	TAT	0,80	8	16	квалифицированных
15	САМИГУЛЛИН Радмир	БАШ	0,80	7	16	квалифицированных
16	САТЮКОВ Игорь	БАШ	0,80	6	17	квалифицированных
17	АМИРХАНОВ Шамиль	БАШ	0,66	6	18	квалифицированных
18	ДОГОРОВ Тимофей	CAP	0,66	4	19	квалифицированных
19	ИВАНОВ Роман	БАШ	0,66	3	17	квалифицированных
20	АХМЕТОВ Чингиз	БАШ	0,60	7	18	квалифицированных
21	КАРПОВ Илья	БАШ	0,60	7	16	квалифицированных
22	ФАТЕЕВ Павел	CAM	0,60	4	15	квалифицированных
23	ХАБИБУЛЛИН Эдгар	БАШ	0,60	3	15	квалифицированных
24	КУРМЫШЕВ Кирилл	TAT	0,50	3	18	квалифицированных
24	ХАМИТОВ Ибрахим	БАШ	0,50	3	18	квалифицированных
26	ГАЛЯУТДИНОВ Радмир	БАШ	0,50	2	18	квалифицированных
27	САВЕЛЬЕВ Артем	CBE	0,50	1	16	квалифицированных
28	АЛЕКСАНДРОВ Кирилл	CAP	0,50	0	16	квалифицированных
29	НУРГАЛИМОВ Дамир	ОРБ	0,50	-1	15	квалифицированных
30	НАБИЕВ Оскар	БАШ	0,40	-1	14	квалифицированных

Всероссийские соревнования по фехтованию на рапирах на призы Чемпиона Олимпийских игр, Заслуженного мастера спорта Анвара Ибрагимова рапира юноши 2006 - 2008 г.р.

г.Уфа, 06.05.2021г.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 52 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
31	АЛЬМЕТОВ Искандер	БАШ	0,40	-3	11	квалифицированных
32	ПЕТРАЧКОВ Максим	TAT	0,40	-4	11	квалифицированных
33	ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Конста	БАШ	0,40	-4	10	квалифицированных
34	ГЕНЕРАЛОВ Лев	БАШ	0,40	-5	11	квалифицированных
35	ФОГЕЛЬ Олег	CBE	0,40	-5	10	квалифицированных
36	ХАРИТОНОВ Артем	БАШ	0,33	-1	15	квалифицированных
37	НЕЧАЕВ Даниил	CAP	0,33	-9	11	квалифицированных
38	ГАЗИЗОВ Гарифулла	БАШ	0,20	-6	10	квалифицированных
39	ХАРИН Артём	CAP	0,20	-9	7	квалифицированных
40	АЛЕКСАШИН Платон	БАШ	0,16	-8	10	квалифицированных
41	ЛУЗИН Кирилл	БАШ	0,16	-11	10	выбывший
42	БАРЫШНИКОВ Ян	CBE	0,16	-12	10	выбывший
43	ПУЩАЙ Богдан	БАШ	0,16	-12	9	выбывший
44	ЛУЗИН Илья	БАШ	0,16	-14	8	выбывший
45	ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь	БАШ	0,16	-15	8	выбывший
46	МАВРОДИЕВ Александр	БАШ	0,00	-16	4	выбывший
47	ШАЯХМЕТОВ Илья	БАШ	0,00	-18	6	выбывший
48	БАЛЯВИН Михаил	БАШ	0,00	-18	2	выбывший
49	АГАПКИН Александр	CAM	0,00	-19	5	выбывший
50	ГАЛЛЯМОВ Тимур	БАШ	0,00	-20	0	выбывший
50	ПОЛИКАРПОВ Евгений	БАШ	0,00	-20	0	выбывший
52	ПОДЦЕПНЯ Илья	БАШ	0,00	-21	3	выбывший